BANTAHC

FMABHOIO PACMNOPAONTENA, PACMOPAOUTENA, NONYYATENA BIOAXETHbLIX CPEACTB,
FMMABHOIIO AOMNHNCTPATOPA, ADIMUHNCTPATOPA MCTOYHUKOB PNHAHCNPOBAHUA OEDULINTA BIOLKETA,
FMABHOIMO AOMNHNCTPATOPA, AAIMUHUCTPATOPA JOXOA40B BIOAXKETA

FnaBHbI pacnopsguTens, pacnopagnTens, nonydatenb 6H04XETHbIX CPeACcTB,
rNaBHbI aAMUHUCTPATOP, afAMUHUCTPATOP J0X0A0B GloaxeTa,

rnasHbIi aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB

uHaHcupoBaHus geduumTa brogxera

HaumeHoBaHue GoaxeTa
MepuogunyHocTb: rogosas
EfuHuua namepenus: pyé

AKTWNB

1
1 HednHaHCOBbLIE aKTUBbI
OcHoBHble cpefcTBa (6anaHcosas ctoumocTb, 010100000), Bcero
B TOM 4ucne:
HeABMXMMOE NMYLLEeCTBO yupexaeHnsa (010110000)
NHOE [BMXMMOE UMYLLeCcTBO yuypexgeHus (010130000)
npegmeTbl Mn3nHra (010140000)

AMOpPTU3aLMUSA OCHOBHbIX CPe/CTB

B TOM uwncne:
AmopTu3auma HefBUXMMOTO Myl ecTea yupexgeHus (010410000)
AMOPTU3ALMUSA NHOTO ABUXMMOTO NMYLLECTBA YUPEXAEHNS
(010430000)
AmopTusauma npegmetos nusnHra (010440000)

OCHOBHble cpefcTBa (ocTato4yHas CToMMocCTb, cTp. 010 - cTp. 020)
13 HUX:

HeBUXMMOE MMYLLEeCTBO YUpexaeHns (octatoyHas
cTOMMOCTb, CTp. 011 - cTp. 021)

MHOE ABMXMMOE MMYLLEeCTBO YUpexAeHnsa (ocTatoyHass CTOMMOCTb,
ctp. 013 - cTp. 023)

Kop,
cTpo-
Kn

010

011
013
014
020

021

024
030

031

033

Ha 01 axBaps 2017 r.

FKYCO PO Ko4eTOBCKWI LEHTP NoMOLWM AeTSAM

PocTtoBckasa o6nacTb

Ha Hauano roga

cpeacTtea BO

6roaxeTHas
eATeNLHOC BPeMeHHOM nToro
ATeNbHOCTb
A pacnopsxeHun
3 4 5

18 844 190,50 18 844 190,50

12 335 826,52 12 335 826,52

6 508 363,98 6 508 363,98
7 407 088,28 7407 088,28
1908 513,77 1908 513,77
5498 574,51 5498 574,51

11 437 102,22 11 437 102,22

10427 312,75

10427 312,75

1009 789,47 1009 789,47

Ha koHel, oT4eTHOro nepuoga

6loaxeTHasn
neAaTenbHoCTb

18 898 929,99

12 335 826,52
6 563 103,47

7 653 054,05

2 025 587,45

5627 466,60

11 245 875,94

10 310 239,07

935 636,87

Jata
no OKMo

Fnasa no bK
no OKTMO

no OKEN

cpefcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopshxeHun

7

KO bl
0503130
01.01.2017
13469997
6132007596

808
60651420

383

ntoro

18 898 929,99

12 335 826,52
6 563 103,47

7 653 054,05

2 025 587,45

5627 466,60

11 245 875,94

10 310 239,07

935 636,87



dopma 0503130 c. 2

Ha Hauyano roga Ha koHeL, 0TYeTHOro nepuoga
Kopg,
cpejcTBa BO
AKTUB CTpo- 6r0aKeTHas cpeAcTsa Bo 6loaxeTHan peAcTsa &
BPEMEHHOM nToro BPEMEHHOM nTOro
Kn [eATeNbHOCTb [eATeNbHOCTb
pacnopshxeHumn pacnopsbkeHun
1 2 3 4 5 6 7 8

npeaMeThl N3NHra (octaToyHas cTOMMOCTb, cTp. 014 - cTp. 024) 034 -
HemaTtepuanbHble akTusbl (6anaHcosas ctoumocTb, 010200000)*, sBcero 040 —

13 HUX:

MHOEe ABWXMMOE UMyLLecTBO yupexaeHua (010230000)* 042 —

npeameTbl Mn3unHra (010240000) 043
AmopTu3auma HemaTepuanbHbIX aKTUBOB’ 050

13 HUX:

MNHOTO ABUXMUMOTO UMyLLecTBa yupexaeHusa (010439000)* 052

npeameToB nu3nHra (010449000)* 053
HemartepnanbHble akTuBbl (OCTaTOUYHAs CTOMMOCTb,
cTp. 040 - cTp. 050) 060

N3 HUX:

MHOE ABMKNMOEe NMYLLECTBO yUYpexaeHns (octaToyHas CTOMMOCTb,

cTp. 042 - ctp. 052) 062

npegmeTbl M3uHra (octaToyHas CTOMMOCTb, cTp. 043 - cTp. 053) 063
HenpowussepeHHble akTuBbl (6anaHcosas ctoumocTb, 010300000) 070 789 164,78 789 164,78 789 164,78 789 164,78
MaTepuanbHblie 3anacbkl (010500000) 080 1 104 806,01 1104 806,01 1090 463,36 1090 463,36
BnoxeHuns B HednHaHcoBble akTuBbl (010600000) 090 - - - -

13 HUX:

B HeBUXUMOE UMyLLecTBO yupexaeHus (010610000) 091 —

B MHOE [BUXVNMOEe uMyLLecTBo yupexaernnsa (010630000) 093 - -

B npeameTbl nu3nHra (010640000) 094



AKTWNB

1
HecuHaHcoBble akTuBbl B NyTn (010700000)

N HUX:
HeABMXMMOE UMYLLECTBO yuypexaeHus B nytu (010710000)

MHOE BWXMMOE MMYLLeCTBO yupexaeHua B nytn (010730000)
npegmeTbl Mn3nHra B nytn (010740000)
HechuHaHcoBblE akTUBbLI UMYLLECTBA Ka3Hbl (6anaHcoBas CTOUMOCTb,
010800000)*
AmopTusauma nmyecTtsa, coctaensLero kasHy (010450000)*
HechuHaHCcOBbIE aKTUBbLI UMYLLECTBA Ka3Hbl (OCTATOYHAA CTOMMOCTb, cTp. 110
cTp. 120)
3aTpaTbl Ha N3roTOB/IEHNE TOTOBOI NPOAYKLUK, BbINONHEHWE paboT, ycnyr
(010900000)

WToro no pasgeny |
(cTp.030+cTp.060+CTP.070+CTP.080+CcTP.090+CcTP.100+CTP.130+ cTpP.140)
Il. ®uHaHCOBbIE aKTUBbI
[leHexHble cpefcTBa yupexgermsa (020100000)
B TOM yuche:

[leHeXHble CpeAicTBa YUpPeXAeHNs Ha NNLEBbIX cueTax B opraHe
kasHauelicta (020111000)

[leHeXHble CpeficTBa YUPEXAEHNA B opraHe

KkasHaueiictea B nytn (020113000)

[leHeXHble Cpe/CcTBa YUpeXAeHNsa Ha cueTax B KpeAUTHO
opraHunsaumm (020121000)

[leHeXHble cpefCcTBa YUpeXAeHNs B KpeAUTHO opraHusaummn B
nytn (020123000)

[leHeXHble CpefCTBa yupex/jeHus Ha cneyuasnbHbiX cueTax B
KpeauTHOI opranmsauun (020126000)

Kog
cTpo-
Kn

100

101

103
104

110
120

130

140

150

170

171

172

173

174

175

bloxeTHasn
neAaTenbHoCTb

13 331 073,01

Ha Hauano roga

cpeAcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsikeHum

4

Ha koHeL, oTyeTHOro nepuoga

6loaxeTHan
uToro
neATenbHOCTb
5 6
13 331 073,01 13 125 504,08

cpefcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopshkeHnu

7

®opma 0503130 c. 3

nToro

13 125 504,08



AKTWNB

1
[leHeXHble Cpe/icTBa YYPEXAEHNA B MHOCTPAHHON BaioTe Ha
cueTax B KpeguTHON opraHunsauyuu (020127000)
kacca(020134000)
AeHexHble fokymeHTbl (020135000)

[leHeXHble cpe/icTBa YUpeXAeHns, pasMeLieHHble Ha eno3unTbl B
KpenuTHOU opraHusaymm (020122000)

duHaHcoBble BNoxeHus (020400000)

B TOM 4uncne:
LeHHble bymaru, kpome akuyuii (020420000)

akuuMm 1 nHble hopMbl yyactus B kanutane (020430000)
MHble huHaHcoBble akTuebl (020450000)

PacueTbl no goxogam (020500000)

PacueTbl no BblgaHHbIM aBaHcam (020600000)

PacueTbl no kpeagutam, 3aimam (ccygam) (020700000)

B TOM 4uncne:
no npeAcTaBNeHHbIM KpeauTam, 3aiimam (ccygam) (020710000)

B paMkax LeneBblX MHOCTPaHHbIX KPeANTOB (3auMCTBOBAHUI)
(020720000)
c febutopamMu no rocyAapCcTBeHHbIM (MyHULUMNANbHBIM) rapaHTuam
(020730000)

PacueTbl ¢ nogoTyeTHbIMK nuyamu (020800000)

PacueTbl no yuiep6y v nibim goxogam (020900000)

Mpoune pacueTsbl ¢ ge6utopamu (021000000)
13 HUX:
pacuyeTbl N0 HanoroebiM BbiyeTam no HAC (021010000)
pacyeTbl C PMHAHCOBbLIM OPraHOM MO Ha/IMYHbIM
AeHexHbIM cpegcteam (021003000)
pacuyeTbl ¢ npounmu ge6utopamu (021005000)

Kop,
cTpo-
Kn

176
177
178

179
210

211
212
213
230
260
290

291

292

293
310
320
330

331

333
334

Ha Hauano roga

cpeacTea Bo

6loKeTHasn
CHTeNBHOCTE BPEMEHHOM nToro
A pacnopsixeHun
3 4 5
99 136,46 99 136,46

dopma 0503130 c.4
Ha KoHeLl, oT4eTHOro nepuoga

cpeacTea Bo

6roaxeTHan oMEHHO 5
[esiTeNbHOCTb BPeMeHHoM
pacnopskeHun
6 7 8
78 205,14 78 205,14



AKTWUB

1

BnoxeHus B pnHaHcoBble akTuBbl (021500000)
B TOM uucne:
LeHHble Bymaru, kpome akumii (021520000)
aKkuum n uHble hopmbl yyactus B kanutane (021530000)
NHble huHaHcoBble akTuBbl (021550000)
PacueTbl no nnatexam B 6t0gxeTbl (030300000)
MNToro no paspgeny Il
(cTp. 170+cTp. 210+cTp. 230+cTp. 260+cTp. 290+cTp. 310+cTp. 320+ cTp.
330+cTp. 370+cTp.380)

BANTAHC (cTp. 150+cTp. 400)

Kog
cTpo-
Kn

370

371
372
373

400
410

6loaxeTHas
LeATeNbHOCTb

99 136,46
13 430 209,47

Ha Hauano roga

cpefcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopshkeHuu

4

nToro

99 136,46
13430 209,47

Ha KoHel, oTyeTHOro nepuoga

6looKeTHas
LeATenbHOCTb

78 205,14
13 203 709,22

cpefcTBa Bo
BPEMEHHOM
pacnopsikeHuu

7

dopma 0503130 c.5

nToro

78 205,14
13 203 709,22



®opma 0503130 c.6

Ha Hauano roga Ha koHel, oT4eTHOro nepmoja
Kopg
cpefacTea BO
NACCUB CTpo- 60axeTHas cpeacTea o 6ro4xeTHasn PeAcTBa B
BPEMEHHOM nToro BPEMEHHOM nToro
Kn [lesiTeNbHOCTb [esiTeNbHOCTb
pacnopsikeHun pacnopseHun
1 2 3 4 5 6 7 8
lll. O6sa3aTennbcTBa

PacueTbl ¢ kpeguTopamu no AonrosbiM o6a3arenscteam (030100000) 470

B TOM uucne:

no foNrosbiM o6a3aTenscTeam B py6nsx (030110000) 471

Mo fONTOBbIM 0653aTeNbCTBAM MO Lies1eBbiM MHOCTPAHHbIM

KpegmTtam (3ammcteoBaHusamM) (030120000) 472

no rocyaapcTBeHHbIM (MyHUUMnanbHbiM) rapadtusm (03013000) 473

no A0NroBbiM 06A3aTeNbCTBAM B MHOCTPAHHON BanioTe

(030140000) 474
PacueTbl No nNpuHATLIM 06513aTenbcTBam (030200000) 490 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
PacueTbl no nnatexam B 604xeTbl (030300000) 510 - - - -

13 HUX:

pacueTbl N0 HaNOry Ha JOXOAbl (PU3NUYECKNX NTNLL

(030301000) 511

pacyeTbl MO CTPaxOBbIM B3HOCAM Ha 0653aTefibHOe coLuanbHoe

cTpaxosaHue (030302000, 030306000) 512

pacueTbl Mo Hanory Ha npubbinb oprannsaymnii (030303000) 513 - -

pacueTbl No Hanory Ha gob6aBneHHyt ctoumocTb (030304000) 514

pacueTbl N0 MHbLIM Nnarexam B 6oaxeT (030305000, 030312000,

030313000) 515

pacqubl no CTanOBbIM B3HOCaM Ha MeguuuUHCKOe U NeHCUMoHHOoe
cTpaxosaHue (030307000, 030308000, 030309000, 030310000,
030311000) 516



MACCUB

1
Mpoune pacueTsl ¢ KpeguTopamu (030400000)
U3 HUX:

pacueTbl N0 cpefCcTBaM, NoyYeHHbIM BO BPEMEHHOE
pacnopsxexue (030401000)

pacueTbl ¢ genoHeHTamu (030402000)

pacueTbl No yAepxaHuam u3 Boinnart no onnate Tpyga (030403000)
BHYTpMBEAOMCTBEHHbIE pacuyeTbl (030404000)
PacueTbl ¢ nogoTyeTHbIMKU nuyamu (020800000)
PacyeTbl no goxogam (020500000)
PacueTbl no ywep6y n nHbiM goxogam (020900000)
NTtoro no pasgeny lll (ctp. 470+cTp. 490+cTp. 510+cTp. 530+cTp. 570+cTp.
580+cTp.590)
IV. ®nuHaHCcOBbI pe3ynbTaTr
®UHaHCOBLIN pe3ynbTaT 3KOHOMUYeCKoro cyobekTa (040100000)

U3 HUX:
hMHAHCOBbI pe3ynbTaTt NPOLL/bIX OTYETHbLIX NEPUOA0B
(040130000)

noxofnbl 6yaywmx nepmogos (040140000)
pacxoabl 6yaywmx nepnoaos (040150000)
pesepBbl npegcToawumx pacxogos (040160000)

BANAHC (cTp.600+cTp. 620)

*> [laHHble MO 3TUM CTPOKaM B BantoTy 6anaHca He BXOAAT.

PykosBogutens

n.6yxrantep

Kop,
cTpo-
Kn

530

531

532

533
570
580

590

600

620

bloaxeTHasn
neATenbHOCTb

5 000,00

13425 209,47

13 425 209,47

13430 209,47

Ha Havano roga

cpegcTea Bo

BPEMEHHOM nTOro
pacnopsikeHnn
4 5
— 5 000,00

13 425 209,47

13 425 209,47

- 13430 209,47

HukutueHko /1.M.

Tiopmopesosa T.B.

dopma 0503130 c.7

Ha KoHel, oTyeTHOro nepuoga

6looKeTHas
neATenbHoOCTb

5 000,00

13 198 709,22

13 198 709,22

13 203 709,22

cpefcTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsikeHum

7

nToro

— 5 000,00

13 198 709,22

13 198 709,22

- 13203 709,22



