БАЛАНС

ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

КОДЫ 0503130 01.01.2017 13469997 6132007596

808

60651420

383

	на 01 января 2017 г.	Дата
		по ОКПО
Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников		инн
финансирования дефицита бюджета	ГКУСО РО Кочетовский центр помощи детям	Глава по БК
Наименование бюджета	Ростовская область	по ОКТМО
Периодичность: годовая		
Единица измерения: руб		по ОКЕИ

АКТИВ			На начало года		На конец отчетного периода			
	Код стро- ки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
I. Нефинансовые активы								
Основные средства (балансовая стоимость, 010100000), всего	010	18 844 190,50		18 844 190,50	18 898 929,99		18 898 929,99	
в том числе: недвижимое имущество учреждения (010110000)	011	12 335 826,52		12 335 826,52	12 335 826,52		12 335 826,52	
иное движимое имущество учреждения (010130000)	013	6 508 363,98		6 508 363,98	6 563 103,47		6 563 103,47	
предметы лизинга (010140000)	014			-			-	
Амортизация основных средств	020	7 407 088,28		7 407 088,28	7 653 054,05		7 653 054,05	
в том числе: Амортизация недвижимого имущества учреждения (010410000)	021	1 908 513,77		1 908 513,77	2 025 587,45		2 025 587,45	
Амортизация иного движимого имущества учреждения (010430000)	023	5 498 574,51		5 498 574,51	5 627 466,60		5 627 466,60	
Амортизация предметов лизинга (010440000)	024			-				
Основные средства (остаточная стоимость, стр. 010 - стр. 020)	030	11 437 102,22		11 437 102,22	11 245 875,94		11 245 875,94	
из них: недвижимое имущество учреждения (остаточная стоимость, стр. 011 - стр. 021)	031	10 427 312,75		10 427 312,75	10 310 239,07		10 310 239,07	
иное движимое имущество учреждения (остаточная стоимость, стр. 013 - стр. 023)	033	1 009 789,47		1 009 789,47	935 636,87		935 636,87	

АКТИВ	l., L		На начало года		На конец отчетного периода			
	Код стро- ки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	олоти	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
предметы лизинга (остаточная стоимость, стр. 014 - стр. 024)	034			-			-	
Нематериальные активы (балансовая стоимость, 010200000)*, всего	040			u =	+		<u>.</u>	
из них: иное движимое имущество учреждения (010230000)*	042			-			_	
предметы лизинга (010240000)*	043			-			-	
Амортизация нематериальных активов*	050	-		-	-		-	
из них: иного движимого имущества учреждения (010439000)*	052							
предметов лизинга (010449000)*	053			_			-	
Нематериальные активы (остаточная стоимость, стр. 040 - стр. 050)	060			-	-			
из них: иное движимое имущество учреждения (остаточная стоимость, стр. 042 - стр. 052)	062	_		-	-		0=	
предметы лизинга (остаточная стоимость, стр. 043 - стр. 053)	063	-		-			-	
Непроизведенные активы (балансовая стоимость, 010300000)	070	789 164,78		789 164,78	789 164,78		789 164,78	
Материальные запасы (010500000)	080	1 104 806,01		1 104 806,01	1 090 463,36		1 090 463,36	
Вложения в нефинансовые активы (010600000)	090	-		-				
из них: в недвижимое имущество учреждения (010610000)	091						-	
в иное движимое имущество учреждения (010630000)	093			-			-	
в предметы лизинга (010640000)	094						-	

					Форма 0503130 с.			
АКТИВ	Von		На начало года		На конец отчетного периода			
	Код стро- ки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Нефинансовые активы в пути (010700000)	100	-		-	-		-	
и них: недвижимое имущество учреждения в пути (010710000)	101			-				
иное движимое имущество учреждения в пути (010730000)	103							
предметы лизинга в пути (010740000)	104			-			-	
Нефинансовые активы имущества казны (балансовая стоимость, 010800000)*	110							
Амортизация имущества, составляющего казну (010450000)*	120			_			-	
Нефинансовые активы имущества казны (остаточная стоимость, стр. 110 стр. 120)	130			-				
Затраты на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг (010900000)	140			-			_	
Итого по разделу I (стр.030+стр.060+стр.070+стр.080+стр.090+стр.100+стр.130+ стр.140)	150	13 331 073,01		13 331 073,01	13 125 504,08		13 125 504,08	
II. Финансовые активы								
Денежные средства учреждения (020100000)	170	-			-	~	-	
в том числе: денежные средства учреждения на лицевых счетах в органе казначейства (020111000)	171						_	
денежные средства учреждения в органе казначейства в пути (020113000)	172			-				
денежные средства учреждения на счетах в кредитной организации (020121000)	173							
денежные средства учреждения в кредитной организации в пути (020123000)	174			_				
денежные средства учреждения на специальных счетах в кредитной организации (020126000)	175			_				

	Форма							
АКТИВ	Код		На начало года		На конец отчетного периода			
	стро- ки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
денежные средства учреждения в иностранной валюте на счетах в кредитной организации (020127000)	176			7-				
касса (020134000)	177			-			-	
денежные документы (020135000)	178			-				
денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации (020122000)	179							
Финансовые вложения (020400000)	210	-	-	-	-	-	_	
в том числе: ценные бумаги, кроме акций (020420000)	211			-				
акции и иные формы участия в капитале (020430000)	212		-	-			-	
иные финансовые активы (020450000)	213			_			-	
Расчеты по доходам (020500000)	230			-			-	
Расчеты по выданным авансам (020600000)	260	99 136,46		99 136,46	78 205,14		78 205,14	
Расчеты по кредитам, займам (ссудам) (020700000)	290	-		-	-	-	-	
в том числе по представленным кредитам, займам (ссудам) (020710000)	291							
в рамках целевых иностранных кредитов (заимствований) (020720000)	292			_				
с дебиторами по государственным (муниципальным) гарантиям (020730000)	293							
Расчеты с подотчетными лицами (020800000)	310			-			-	
Расчеты по ущербу и иным доходам (020900000)	320			-			-	
Прочие расчеты с дебиторами (021000000)	330	-	-	-	-	-	_	
из них: расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)	331							
расчеты с финансовым органом по наличным денежным средствам (021003000)	333			_				
расчеты с прочими дебиторами (021005000)	334			-				

							ФОРМА 0303130 С.
АКТИВ			На начало года		На конец отчетного периода		
	Код стро- ки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Вложения в финансовые активы (021500000)	370	-	-	-	-	-	
в том числе: ценные бумаги, кроме акций (021520000)	371			-	-		
акции и иные формы участия в капитале (021530000)	372			-			
иные финансовые активы (021550000)	373			-			
Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)	380			-			
Итого по разделу II (стр. 170+стр. 210+стр. 230+стр. 260+стр. 290+стр. 310+стр. 320+ стр. 330+стр. 370+стр.380)	400	99 136,46		99 136,46	78 205,14		78 205,14
БАЛАНС (стр. 150+стр. 400)	410	13 430 209,47	-	13 430 209,47	13 203 709,22	-	13 203 709,22

							Форма 0503130 с.6	
			На начало года		На конец отчетного периода			
ПАССИВ	Код стро- ки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	ОЛОТИ	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
III. Обязательства								
Расчеты с кредиторами по долговым обязательствам (030100000)	470	-			-			
в том числе: по долговым обязательствам в рублях (030110000)	471			-				
по долговым обязательствам по целевым иностранным кредитам (заимствованиям) (030120000)	472			-			•	
по государственным (муниципальным) гарантиям (03013000)	473			-			-	
по долговым обязательствам в иностранной валюте (030140000)	474			-				
Расчеты по принятым обязательствам (030200000)	490	5 000,00		5 000,00	5 000,00		5 000,00	
Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)	510	-		-	-			
из них: расчеты по налогу на доходы физических лиц (030301000)	511			-				
расчеты по страховым взносам на обязательное социальное страхование (030302000, 030306000)	512			-				
расчеты по налогу на прибыль организаций (030303000)	513			_			-	
расчеты по налогу на добавленную стоимость (030304000)	514							
расчеты по иным платежам в бюджет (030305000, 030312000, 030313000)	515			-				
расчеты по страховым взносам на медицинское и пенсионное страхование (030307000, 030308000, 030309000, 030311000)	516			-				

ПАССИВ			На начало года		На конец отчетного периода			
	Код стро- ки	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	итого	бюджетная деятельность	средства во временном распоряжении	олоди	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Прочие расчеты с кредиторами (030400000)	530	-		-	-			
из них: расчеты по средствам, полученным во временное распоряжение (030401000)	531	×			х			
расчеты с депонентами (030402000)	532			-			-	
расчеты по удержаниям из выплат по оплате труда (030403000)	533							
внутриведомственные расчеты (030404000)	534			-			-	
Расчеты с подотчетными лицами (020800000)	570			-				
Расчеты по доходам (020500000)	580			-				
Расчеты по ущербу и иным доходам (020900000)	590			-			-	
Итого по разделу III (стр. 470+стр. 490+стр. 510+стр. 530+стр. 570+стр. 580+стр. 590)	600	5 000,00	-	5 000,00	5 000,00		5 000,00	
IV. Финансовый результат								
Финансовый результат экономического субъекта (040100000)	620	13 425 209,47		13 425 209,47	13 198 709,22		13 198 709,22	
из них: финансовый результат прошлых отчетных периодов (040130000)	623	13 425 209,47		13 425 209,47	13 198 709,22		13 198 709,22	
доходы будущих периодов (040140000)	624			-			-	
расходы будущих периодов (040150000)	625			-			-	
резервы предстоящих расходов (040160000)	626			-			-	
БАЛАНС (стр.600+стр. 620)	900	13 430 209,47	-	13 430 209,47	13 203 709,22		- 13 203 709,22	

<*> Данные по этим строкам в валюту баланса не входят.

Руководитель

Гл.бухгалтер

Никитченко Л.М.

Тюрморезова Т.В.